UNIVERSIDADE FEDERAL DE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

ADENDO Nº 01 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
 CENTRO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E

ARTES MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 4 /2015
A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal
do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus
anexos, torna público, o adendo nº 01 do EDITAL DE SELEÇÃO Nº 4 /2015 de
Bolsas de Monitoria do Centro de Educação Letras e Artes - CELA.

No item 5.1, DAS VAGAS, onde se lê:

5.1. Educação: 03 Vagas

Vagas Disciplinas Professor Orientador

01 Investigação e Prática de Ensino da LE I Francisca do Nascimento
Pereira Filha

01 Profissão Docente Alcicléia Souza Valente

01 Psicologia da Educação IV Alcione Maria Groff

Leia-se:

5.1. Educação: 03 Vagas

Vagas Disciplinas Professor Orientador

01 Investigação e Prática de Ensino da LE I Francisca do Nascimento
Pereira Filha

01 Profissão Docente Alcicléia Souza Valente

01 Psicologia da Educação XII Alcione Maria Groff

   Rio Branco – Acre, 08 de dezembro de 2015

Comissão de Seleção do Programa Bolsa de Monitoria

Centro de Educação, Letras e Artes